tando , & in cunftis ad Laudem & Gloriam Nominis veftri glo-
riofi peragendis , eftefti fumus & confolidati

,

Nec immerito, quantum hujufmodi Vidtorise, & Opera veftra
gloriofa & magnifica , in Peribnam vefira Jiegiie Mageftatis

, per

Ann. D.
14:11.

An. 8.

ti.s.

Ihii.

tn. 8.

prsdidtis, tranfeundo, & abinde redeundo, una cum Bonis , Re- ^'^T ^"^"'Pot^tem
, cundiorum Hommum Platmatorem

, qui
- - --.'..-

. - - -
> cuncta diiponit & ordinat , mirabiliter peradta , ficut bene Celfitu-

do veftra agnofcit & omnia haec fibi attribuit , oftendunt ejus be-
nignam Gratiam in vobis infufam, & ea omnia ab ejus Poteftate,
Gratia , & Virtute procedere , cum omnis Poteitas ab eo fit &
procedat.

Et ob hoc ipfum Deum Omnipotentem Nos, prjefati Ligii ve-
ftri & Fideles, pro Statu veftro feliciori, pro Gratia ampliori , ac
Vidtoriis vertris & Triumphis femper augroentandis , cum Pro-
celfionibus & Orationibus in Divinis OtSciis, quae cotidie pera-
gimus, inceflanter deprecamur.

Gratias immenfas eidem referentes
, quantum credimus pro cer-

to, pro tanto quia a humili & bono Corde, ac redta Intentione,
& pia Mente Gefta veftra procedunt , ea femper Domino Deo at-
tnbuendo , ipfiufque& San<ftorum fuorum Ecclefias & Pia Loca
venerando, Perfonaique Ecclefiafticas ac miferabiles Perfonas per-
optime tradtando , & cum eifdem pie agendo, ac Populos benigne
& laudabiliter regendo

,
quod fuper omnes hujus Seculi Reges &

Principes vobis Gratiam & virtutem dedit ac Laudem, Famam &
Gloriam , in perpetuum dabit, & finaliter Animae veflrae Salvatio-

bus , & Hernefiis luis quibufcumque , 6c falvum & fecurum Con-
ductum noftrum, ad Protedlionem & Defijnfionem noitras fpe-
ciales

;

Et ideo vobis Mandamus quod pradiBuvt Johan^iem de Cante-
fie, unacum Bonis, Rebus, & Herneliis fuis praediftis, ut prae-

mittitur, tranfeundo , manuteneatis
,
protegatis, & defendatis ; non

inferentes ei , vel inferri permittentes, injuriam, moleltiam, dam-
pnum , aut gravamen

:

Et, fi quidei, &c.
Provifo femper quod ipfe quicquam, c^c. ufque ihi, non attem-

ptent quovis modo.
In cujus, &c. per Tres Septimanas proximo fiituras duraturas.
Dat. utfupra, nono die Martii.

R^

Pro Collegio de Dannville Parijius.

EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Pro parte, diledorum nobis, Magifrri (^y Scdariuvt Colle-

gii de Daunville Farifus nobis humiliter exponebatur quod , inter
alia, ad Vidum & Suftentationem Magiftri & Scolarium ejulderr
pia Devoticne coilata, idem Coliegium, in fui Primordiis, dota-
tuin cxtitit Trefcentis Dccem & Odo Libris , Sexdecim Solidis,
Decem Denariis, &Obolo, Turonenfibus